ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2025 / 2026
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 103

ALTERACOES DE JOGO DE 22 E 23/11/2025

Data...: 20/11/2025

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD Il DIV FUTSAL
SERIE 1
JORNADA: 9
402.01.063.0 INFANTADO "B"

CD I DIV | SUB 17 FUTSAL
12 FASE

SERIE 3

JORNADA: 7

433.03.033.0 JARDIM AMOREIRA "B"

CD I DIV | SUB 15 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 8

441.01.047.0 JARDIM AMOREIRA "A"

CD Il DIV | SUB 15 FUTSAL
12 FASE
SERIE 3
JORNADA: 7
443.03.052.0 MTBA

CDIDIV | SUB 13 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 8

451.01.057.0 BENFICA "A"

CD SUB 11 | FUTSAL
12 FASE
SERIE 2
JORNADA: 7
463.02.049.0 MILHARADO "B"

"n_n

FORTE CASA

UNIAO ALFORNELOS "B"

UNIAO ALFORNELOS

UP VENDA NOVA

PORTELA

ALHANDRA "A"

14/02/2026

01/12/2025

01/12/2025

23/11/2025

08/12/2025

23/11/2025

19:00

15:00

11:30

18:00

09:00

10:30

em "resultados" - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

PAVILHAO JOAO VILLARET

PAVILHAO DESP ESC EB 2, 3 D. DINIS | ODIVELAS

PAVILHAO DESP ESC EB 2, 3 D. DINIS | ODIVELAS

PAVILHAO DO MTBA

PAV ESC QTA MARROCOS | BENFICA

PAV DO MILHARADO


xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce


