



ALTERAÇÕES DE JOGO DE 22 E 23/11/2025

Data...: 20/11/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CD II DIV FUTSAL

SÉRIE 1

JORNADA: 9

402.01.063.0	INFANTADO "B"	FORTE CASA	14/02/2026	19:00	PAVILHÃO JOÃO VILLARET
--------------	---------------	------------	------------	-------	------------------------

CD III DIV | SUB 17 FUTSAL

1ª FASE

SÉRIE 3

JORNADA: 7

433.03.033.0	JARDIM AMOREIRA "B"	UNIÃO ALFORNELOS "B"	01/12/2025	15:00	PAVILHÃO DESP ESC EB 2, 3 D. DINIS ODIVELAS
--------------	---------------------	----------------------	------------	-------	---

CD I DIV | SUB 15 FUTSAL

1ª FASE

JORNADA: 8

441.01.047.0	JARDIM AMOREIRA "A"	UNIÃO ALFORNELOS	01/12/2025	11:30	PAVILHÃO DESP ESC EB 2, 3 D. DINIS ODIVELAS
--------------	---------------------	------------------	------------	-------	---

CD III DIV | SUB 15 FUTSAL

1ª FASE

SÉRIE 3

JORNADA: 7

443.03.052.0	MTBA	UP VENDA NOVA	23/11/2025	18:00	PAVILHÃO DO MTBA
--------------	------	---------------	------------	-------	------------------

CD I DIV | SUB 13 FUTSAL

1ª FASE

JORNADA: 8

451.01.057.0	BENFICA "A"	PORTELA	08/12/2025	09:00	PAV ESC QTA MARROCOS BENFICA
--------------	-------------	---------	------------	-------	--------------------------------

CD SUB 11 | FUTSAL

1ª FASE

SÉRIE 2

JORNADA: 7

463.02.049.0	MILHARADO "B"	ALHANDRA "A"	23/11/2025	10:30	PAV DO MILHARADO
--------------	---------------	--------------	------------	-------	------------------